
 

 
 

 

 

1/2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

 

V souladu s ustanovením § 99 ZZVZ Zadavatel mění zadávací dokumentaci takto: 
 
 
1) ZMĚNA v rámci Technických kvalifikačních předpokladů dle odst. 9.4.1 zadávací dokumentace 
 
Zadavatel z vlastní vůle vypouští požadavek ve znění „za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího 
řízení v hodnotě min. 3.300.000 Kč bez DPH“ 
 
a nahrazuje celý odstavec 9.4.1 v tomto znění: 
 
9.4.1 Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží seznam minimálně  
2 referenčních významných dodávek obdobného charakteru (Příloha č. 4 Zadávacích podmínek). Reference 
budou obsahovat tyto údaje:  
 

− název klienta 

− objem zakázky v Kč 

− rok realizace 

− struktura a rozsah zakázky 

− kontaktní osoba klienta pro ověření reference 
 
 
2) ZMĚNA v rámci Přílohy č. 4 – Referenční list: 
 
Zadavatel z vlastní vůle vypouští požadavek ve znění „za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího 
řízení v hodnotě min. 3.300.000 Kč bez DPH“ 
 
a nahrazuje ho v tomto znění: Dodavatel předloží seznam minimálně 2 referenčních významných dodávek 
obdobného charakteru. 

Zadavatel: 

HB Pack s.r.o. 

se sídlem Zemědělská 455, 664 84 Zbraslav 

IČO: 04044908 

 

Veřejná zakázka: 

Technologická linka pro výrobu sáčků a proložek z recyklovaných polyethylenových 
materiálů – HB Pack s.r.o. 

 
URL adresa veřejné zakázky: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/3c1f95f4-2400-482e-8e65-ab49aa820f53 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve Zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/3c1f95f4-2400-482e-8e65-ab49aa820f53


 

 
 

 

 

2/2 

 

3) ZMĚNA lhůty pro podání nabídek a termínu otevírání nabídek 
 
S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto:  
 
Lhůta pro podání nabídek: končí dne 28.08.2024 v 10:00 hod. (odst. 8.1 zadávací dokumentace) 
 
Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhne v souladu se ZZVZ po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek dne 28.08.2024 v 10:15 hod. (odst. 15.1 Zadávací dokumentace) 
 
  
Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 
 
 
 
 
 
 
Ve Heršpicích     dne   09. 08. 2024 
 

                                                                                              
                                                                                        
                                                                                                 Podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele     


